令和６年２月２９日

保護者様

七尾市立天神山小学校

校 長  種谷 多聞

(公印省略)

授業者変更等のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

本校教諭 亀井 汐里が３月復帰することに伴い、授業者を以下のように変

更します。ご理解とご協力よろしくお願いいたします。

記

教科等 新担当者

4 年 1 組 理科 亀井 汐里

4 年 1 組 社会 亀井 汐里

1 年 1 組 書写 亀井 汐里

1 年 2 組 書写 亀井 汐里

3 年 算数・国語・書写 T１石田恵美子 T2 亀井 汐里

4 年 算数・国語 T1 豊島 圭吾 T2 亀井 汐里

2 年 1 組 書写 中多 昭太

5 年 1 組 社会 中村 教子

5 年 2 組 社会 室木 萌加

5 年合同 音楽体育 杉森 慎一 豊島 圭吾

※T1：主として授業を行う。

※T2：T1 授業の補助を行う。